
 

 

AB Šiaulių bankas 

2013 m. 2 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA       
   tūkst.Lt  

2013 m. birželio 30 d.   

        

TURTAS Grupė 

Finansinė 

grupė Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       214 557       214 556       214 553 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       5 895       5 895       5 895 

Prekybiniai vertybiniai popieriai       286 406       286 406       286 406 

Išvestinės finansinės priemonės       11 388       11 388       11 388 

Paskolos       2 430 781      2 615 957      2 789 296 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       251 283       251 557       72 782 

Investiciniai vertybiniai popieriai:       

-skirti parduoti       226 985       224 639       224 639 

-laikomi iki išpirkimo      1 214 813      1 329 414      1 329 414 

Investicijos į dukterines bendroves        0       48 791       51 791 

 Nematerialusis turtas       1 067        873        767 

 Materialusis ilgalaikis turtas        57 972       47 476       44 032 

Investicinis turtas       80 829       42 552       42 136 

Pelno mokesčio permoka        31        0        0 

Atidėto pelno mokesčio turtas       7 514       6 114       6 114 

Kitas turtas        162 843       25 301       22 695 

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       358 159       140 739       140 739 

 Iš viso turto      5 310 523      5 251 658      5 242 647 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       309 850       309 850       309 903 

Subordinuota paskola       69 377       69 377       69 377 

Indėliai       4 472 272      4 512 755      4 512 755 

Specialieji ir skolinimosi fondai       16 864       16 864       16 864 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas         700        406        0 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai       5 571        23        0 

Kiti įsipareigojimai       39 555       26 637       17 658 

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove       84 396        0        0 

Iš viso įsipareigojimų      4 998 585      4 935 912      4 926 557 

 

NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas       250 000       250 000       250 000 

Emisinis skirtumas       32 719       32 719       32 719 

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611 

Privalomasis rezervas       3 243       2 841       2 641 

Finansinio turto perkainojimo rezervas (2 675)   (2 675)   (2 675)   

Nepaskirstytas pelnas       25 192       30 250       30 794 

Nekontroliuojanti dalis        848        0        0 

Nuosavybės iš viso       311 938       315 746       316 090 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      5 310 523      5 251 658      5 242 647 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

AB Šiaulių bankas 

2013 m. 2 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA       

  

 tūkst.Lt  

2013 m. birželio 30 d. 

 

Tęsiama veikla Grupė 

Finansinė 

grupė Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  81 055    83 334    79 069    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (51 215)   (51 332)   (51 332)   

        

 Grynosios palūkanų pajamos 29 840    32 002    27 737    

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 11 874    11 896    11 996    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (5 414)   (5 414)   (4 663)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 6 460    6 482    7 333    

        

Vertės sumažėjimo nuostoliai (9 142)   (9 002)   (7 534)   

Grynasis pelnas iš išvestinių finansinių priemonių (2 494)   (2 494)   (2 494)   

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  4 899    4 899    4 899    

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 2 912    2 912    2 912    

Pelnas iš parduoto turto  273    ( 26)   ( 13)   

Kitos pajamos 18 784     846     731    

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (48 134)   (30 581)   (28 861)   

        

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 2 400    

        

Tęsiamos veiklos grynasis pelnas (nuostolis)  3 398    5 038    7 110    

        

Nutraukiama veikla:       

        

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai)  4 350    0 0 

        

Pelno mokesčio sąnaudos (1 223)   (1 057)   ( 833)   

        

Grynasis pelnas (nuostoliai) 6 525    3 981    6 277    

        

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) (9 263)   (9 263)   (9 263)   

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu 1 394    1 394    1 394    

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį (7 869)   (7 869)   (7 869)   

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : (1 344)   (3 888)   (1 592)   

        

Grynieji (nuostoliai) pelnas  6 525    3 981    6 277    

priskirtina Banko akcininkams 6 512    3 981    6 277    

iš veiklos 6 512    3 981    6 277    

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  13    0 0 

        

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas :       

priskirtina Banko akcininkams (1 357)   (3 888)   (1 592)   

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  13    0 0 

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją)  0,03 0,02 0,03 

 

 


